АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2016 г. № 1126 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры, спорта,  повышение эффективности реализации молодежной политики в Пинежском муниципальном районе
на 2014 - 2016 годы»

В соответствии с уточнением Перечня мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики в Пинежском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08 ноября 2013 года № 0808-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень мероприятий в подпрограмму 2 – «Молодежь Пинежья на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики в Пинежском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
в приложении №3  пункты 1.5. и 4.2. изложить в следующей редакции:
	1.5. Реализация мероприятий, направленных на поддержку молодежи и молодой семьи, в том числе:                          - проведение мероприятий, посвященных международному Дню семьи, Дню семьи, любви и верности;

-участие в областных мероприятиях
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	Итого:
	37,7
	9,7
	21,0
	7,0
	Проведение ежегодно не менее двух комплексных мероприятий, направленных на разработку и внедрение новых форм и методов работы с молодыми семьями, при участии не менее 40 семей;

Направление ежегодно не менее 1 семьи для участия в областных мероприятиях

	В том числе

	областной бюджет

	районный бюджет
	37,7
	9,7
	21,0
	7,0

	4.2. Всероссийские молодёжно-патриотические акции, в том числе:

- Георгиевская ленточка,                           -Мы – граждане России                                       -Всероссийский день призывника
	Отдел по социальным вопросам, молодёжной политике и спорту, Администрация МО «Пинежский район»
	Итого:
	40,0
	16,0
	16,0
	8,0

	Проведение ежегодно не менее трех акций, при участии с общим количеством  не менее 450 человек

	В том числе

	областной бюджет

	районный бюджет
	40,0
	16,0
	16,0
	8,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации  МО «Пинежский район» А.В. Мурина.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов